
65166 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                 

 

  

PARTE SECONDA 

Atti regionali 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 10 ottobre 2018 n. 583 
Ente Autonomo Fiera del Levante. Nomina del Presidente. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

VISTA la l.r. 33/99, articolo 3, concernente le procedure di nomina del Presidente della Fiera del Levante; 

VISTA la l.r. 3/93 sulle nomine di competenza della Regione Puglia; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1574 del 04.09.2018 avente ad oggetto: “Ente Autonomo Fiera 
del Levante - Nomina del Presidente - Proposta ex articolo 3, comma 1, l.r.33/99”; 

VISTA la Deliberazione Consiliare n. 227 del 25.09.2018 avente ad oggetto: “Nomina del Presidente dell’Ente 
Autonomo “Fiera del Levante” di Bari (deliberazione della Giunta regionale n. 1574 del 04/09/2018) - (art. 3, 
comma 1, l. r. 33/1999); 

VISTO lo Statuto dell’Ente Autonomo Fiera del Levante; 

RITENUTO di provvedere in merito; 

D E C R E T A 

È nominato Presidente dell’Ente Autonomo Fiera del Levante di Bari, ai sensi della L.R. n.3/99, il dott. Pasquale 
Casillo, nato a__________ il 05/06/1969. 

Il presente atto è notificato a cura del Gabinetto del Presidente della Giunta regionale, a cui dovrà pervenire, 
entro 10 gg. dalla notifica, accettazione dell’incarico ricevuto da parte dell’interessato. 

Il presente decreto è dichiarato esecutivo, sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Presidente della 
Regione Puglia e sarà pubblicato sul BURP. 

Bari, addì 10 OTT. 2018 

EMILIANO 




